Cantidad U Medida Descripción V Unitario Impuestos Importe Obj. de
impuesto

1 E48 - Servicio 82101603 - Segundo pago del
contrato de comunicación
SIMAPAG/CP/2025-03

107,758.6206 002 - IVA:
17241.38

107,758.62 02 - Sí objeto de
impuesto

SubTotal $ 107,758.62

+IVA 16% $ 17,241.38

CANTIDAD CON LETRA : CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS  00/100 MXN =TOTAL $ 125,000.00